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Rozpoczyna się rok szkolny ale mamy jeszcze możliwość sięgnąć po ciekawą książkę nie
będącą lekturą szkolną. Pomimo pandemii autorzy nie siedzą pozamykani w swoich
mieszkaniach i odłożyli swoje komputery na bok. Wręcz przeciwnie cały czas tworzą.
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Przeglądając ostatnio wypożyczone/pobrane książki wybrałem jako pierwszą polski sensacyjny thriller Remigiusza
Mroza „Wotum nieufności” z podtekstem politycznym.
Marszałek sejmu, Daria Seyda, budzi się w pokoju hotelowym, nie pamiętając, jak się w nim znalazła ani co się z nią
działo przez ostatnich dziesięć godzin. Jest przekonana, że stała się ofiarą manipulacji, ale nie wie, kto ani dlaczego
może za nią stać.  Tymczasem Patryk Hauer, wschodząca gwiazda prawicy, podczas prac komisji śledczej odkrywa
polityczny spisek sięgający najistotniejszych osób w kręgach władzy. Seyda i Hauer znajdują się po przeciwnych
stronach sceny politycznej. Dzieli ich wszystko, ale połączy jedna sprawa...

Nie każdy lubi politykę i do tego kryminał więc druga pozycja to współczesna powieść obyczajowa Agnieszki
Krawczyk „Słoneczna przystań”. Trzeci tom bestsellerowej serii "Czary Codzienności". Czasami wszystko musi się
zagmatwać, by los mógł wreszcie wskazać właściwe rozwiązanie. Życie sióstr Niemirskich bardzo się skomplikowało
w miasteczku pojawił się ktoś, kto może zniszczyć mozolnie budowane szczęście. W dodatku rodzinnemu domowi
zagraża niebezpieczeństwo wielka turystyczna inwestycja, która ma powstać w pobliżu. Agatę, Danielę i Tosię
czekają przełomowe decyzje. Czy postąpią właściwie? Czy czary codzienności zadziałają? Kto ostatecznie okaże się
przyjacielem, a kto wrogiem? Agata i Daniela muszą uporać się też z własnymi uczuciami, zadać sobie kilka pytań i
znaleźć na nie odpowiedzi. Kocha, lubi, szanuje, nie chce, nie dba, żartuje Pod wielką lipą w ogrodzie spełni się
niejedno marzenie, wystarczy tylko zaczekać na odpowiedni moment i poprosić.

Gabriela Gargaś jest autorką polskiej powieści romantycznej „Pośród żółtych płatków róż”. Czy miłość zwycięża
tylko w bajkach? Życie zaskakuje nas nieustannie, plącząc i tak już zagmatwane ścieżki naszych losów. Czy zawsze
udaje się nam dokonać właściwych wyborów? Czy mamy prawo osądzać innych, skoro nigdy nie znajdziemy się na
ich miejscu, nie poznamy motywów ich działań? Jedno jest pewne każdy wybór pociąga za sobą konsekwencje. I te
dobre, i te złe. Ideały okazują się fałszywe, miłość nie zawsze zwycięża, a namiętności potrafią doprowadzić nas do
zguby. Lecz takie jest życie, każdego z nas z osobna i wszystkich razem. Jednak na szczęście, pośród płatków róż,
każdy z nas może odnaleźć szczęście.

Wkrótce przyjdą lektury szkolne ale możemy do nich sięgać. Czytelnikom, którzy pragną sięgnąć po coś innego
polecam książkę Jenny McLachlan „Kraina smoków” . Fantastyczna opowieść o niesamowitych przygodach w
krainie zamieszkiwanej przez smoki, jednorożce i syreny! Kiedy Artur i Rose byli mali, w wyobraźni wyruszali do
Krainy Smoków. Trafiali tam przez rozkładane łóżko stojące na strychu dziadka. Teraz bliźnięta mają jedenaście lat, a
Kraina Smoków to tylko wspomnienie. Ale kiedy pomagają dziadkowi uprzątnąć strych, dziadek zostaje wciągnięty
przez rozkładane łóżko i znika. Czy Kraina Smoków istnieje naprawdę?

Jak zawsze zapraszamy do odwiedzania bibliotek naszego powiatu i czytaniu tego co tam można znaleźć.
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